

# BASIN KUPÜRLERİ

12 Mart 2023



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



## **THF, depremzede ocuklara hentbol dersi verdi**

ANKARA- Trkiye Hentbol Federasyonu (THF), Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenen ve Ankara'ya gelen ocuklara hentbol dersi verdi. Federasyondan yapılan aıklamada, oluřturulan bir ekibin Genlik ve Spor Bakanlıęı'na baęlı ubuk **Kız ğrenci Yurdu**'nda bulunan ocuklarla bir araya geldięi belirtilerek, "Depremzedelere moral verebilmek amacıyla oluřturduęumuz gönll timimiz, GSB ubuk **Kız ğrenci Yurdu**'nda ocuklarımızla hentbol beceri etkinlikleri gerekleřtirdi." denildi. (AA)



## Memleket hasreti çekmeye başladılar

**BOLU'DA Kredi Yurtlar Kurumu (KYK) yurtlarında** kalan depremzedeler, yaraların bir an önce sarılmasını ve memleketlerine dönmek istediklerini belirtti. **Yurtta** kalan Cengiz Karadeniz, "Memleketimize dönmeyi çok istiyoruz. Hemen dönmek istiyoruz ama ortam çok sıkıntılı. Devletimiz 1 yıl içinde şehirleri yapacağını söylüyor. Düzelinece gideceğiz" dedi. Kahramanmaraş merkezli 11 ili etkileyen depremlerin ardından birçok depremzede, Bolu'da Gençlik ve Spor Bakanlığı'na ait **Kredi ve Yurtlar Kurumu yurtlarına** yerleştirildi. Sümer Mahallesi'ndeki Hattat Emin Barın **KYK Yurdu** da 189 odası ve 907 yatağıyla şimdiye kadar kente gelen 645 afetzedeye kapılarını açtı. **Yurtta** depremzedelere, barınma ihtiyaçların yanı sıra revir, psikososyal destek, çocuk ve etüt alanı, manevi rehber gibi imkanlar sağlanıyor. Depremzedeler şartlarının iyi olduğunu, ancak memleketlerine geri dönmeyi istediklerini söyledi. Kahramanmaraş'tan gelen Saniye Erdağlı, "Burada bizimle çok iyi ilgileniyorlar, çok iyi bakıyorlar bize. **Yurtta** misafiriz. Görevlilerden Allah razı olsun. Devletimizden, milletimizden Allah razı olsun. Can kayıplarımız var. Ben erkek kardeşimi, yeğenlerimi kaybettim. 4 kişilik aile hayatını kaybetti. Evimiz ağır hasarlı durumda. Eşyalarımızı alamayacağız, giremiyoruz. Şimdi buradayız. Artık ne zamana kadar buradayız bilmiyorum. **Yurtta** olmasak, sokakta kalacaktık. Dönmek istiyoruz. Bir an önce düzelsin" diye konuştu. Yasemin Bayırlı ise "Şu anda **yurtta** kalıyoruz. Allah razı olsun evimizi aratmıyorlar. Devletimize, milletimize, tüm görevlilere teşekkür ediyorum. 10-15 gündür buradayız. İlk 2-3 gün dışarıda kaldık. Sonra buraya geldik. Zor zamanlar geçiyor. Acımız büyük, kaybımız çok. Atlamaya çalışıyoruz ama bir tarafımız hep buruk kaldı. Bir an önce düzelmesini bekliyoruz. Bir an önce bu günler geçsin istiyoruz ama zamanla geçeceğini de biliyoruz" dedi.



## ÇOCUK YÜZÜNDE HENTBOL COŞKUSU

**T**ÜRKİYE Hentbol Federasyonu tarafından, ülkemizde yaşanan felaketin ardından, depremzedelere moral vermek ve psikososyal destek sağlamak amacıyla oluşturulan Gönüllü Hentbol Timi, Gençlik ve Spor Bakanlığı Çubuk **Kız Öğrenci Yurdu**'nda kalan depremzede çocuklarla bir araya geldi.

Gençlik ve Spor Bakanlığı görevlileri, Çubuk Gençlik ve Spor Müdürlüğü yetkilileri ile Türkiye Hentbol Federasyonu Gönüllü Timi, çocuklarla hentbol ağırlıklı sportif etkinlikler gerçekleştirdi. 20'ye yakın çocuk, eğitimlerine de devam ettikleri yurttaki, eğitim sonrası arta kalan zamanlarını hentbol ile geçirdi.



# **Biga Kaymakamı Erdinç Dolu Şehit Annelerimizin ve Kadın Depremzede Vatandaşlarımızın Kadınlar Gününü Kutladı**



**Biga Kaymakamı Erdinç Dolu ilk olarak **Kredi ve Yurtlar Kurumu öğrenci yurdu**nda kalan depremzede kadınların kadınlar**

**günü** kutlayarak karanfil hediye etti.

Ardından Sakarya Mahallesi ve Şirintepe mahallesinde ikamet eden şehit

annelerimizden Rahime Özer ve Hanife Tatlı'yı ziyaret ederek 8 Mart Dünya kadınlar gününü kutladı. Kaymakam Erdinç Dolu'ya İlçe Emniyet Müdürü Emre

Bolat, İlçe Jandarma Komutanı Üsteğmen Hüseyin Servi ve İlçe Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Müdürü Nermin Şahin eşlik etti.

**Haber Merkezi**

# Depremzede Çocukların Yüzleri Çeşitli Etkinliklerle Güldü



Ülkemizde meydana gelen ve hepimizi derinden etkileyen deprem felaketi sebebiyle aileleri ile birlikte ilçemizde misafir olarak ağırladığımız depremzede çocuklarımıza yönelik bir dizi etkinlik gerçekleştirildi.

Çanakkale İl Müftülüğü bünyesinde görev yapan manevi danışman hocaların öncülüğünde, Biga İlçesi GSB Ahmet Bican Erkek Öğrenci Yurdunda gerçekleştirilen programda Depremzede çocuklar, Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü gençlik liderlerinin rehberliğinde çeşitli kategorilerde gerçekleştirilen sportif



faaliyetlerle ve eğlenceli oyunlarla keyifli vakit geçirdi.

Haber Merkezi





## Depremde yaşadıklarını satrançla yenmeye çalışıyorlar

Trabzon'da öğrenci yurtlarında kalan depremzede çocuk ve gençlere, "Trkiye Satrançla Tek Yrek Oluyor Projesi" kapsamında eğitim veriliyor. Trkiye Satranç Federasyonu (TSF) ve Gençlik Spor İl Mdrlg iř birliğinde, Dođu Karadeniz Kız Öğrenci Yurdu'nda gerçekleştirilen organizasyonda, TSF Başkanı Glkz Tulay ile Gençlik ve Spor İl Mdr Lokman Arıciođlu, depremzedelere satranç takımı hediye etti. Tulay, projenin asıl hedefinin satrancı kullanarak depremzede çocukların iyileşmesine katkı sağlamak olduğunu söyledi.

Projeye ilişkin olumlu geri dönüşler aldıklarını vurgulayan Tulay, "Projenin kapsamı, yurtlardaki gençlere satranç sporunu tanıtmak, ilerleyen dönemde satrancı öğretmek ve satrancı iyileştirme anlamında bir araç olarak kullanmak. Projeye gönll antrenrlerimizle devam ediyoruz. Antrenrlerimizi, çocuklarımıza, gençlerimize nasıl yaklaşacakları konusunda psikolojik eğitime tabi tutuyoruz. Eğitim Kurulumuzun mfredat dahilinde proje devam ediyor." dedi.

### "AMACIMIZ TRAVMANIN ÇOCUKLAR ZERİNDEKİ ETKİSİNİ AZALTMAK"

Arıciođlu ise projenin depremzede çocuklar için çok anlam taşıdığını belirterek, "Amacımız orada yaşanan travmanın çocuklar üzerindeki etkisini azaltmak. Mdrlk olarak biz de birçok projeyi hayata geçirdik. Srekli çocuklarımızın yanında oluyoruz." diye konuştu. Gnll antrenrler, gnn belirli saatlerinde depremzede çocuk ve gençlere satranç eğitimi verecek.



## Depremzede gençler, arazi araçlarıyla Kapadokya'yı gezdi

Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat'ta meydana gelen depremlerin ardından aileleriyle geldikleri Nevşehir'de **KYK öğrenci yurtlarında** kalan lise öğrencileri için arazi araçlarıyla tur düzenlendi. NEVÜ Öğretim Üyesi Ömer Kırmızı, gazetecilere, "**KYK yurtlarında** barınan çocukların hem rehabilite olmaları hem de eğlenceli vakit geçirmeleri adına ATV turları düzenledik. Etkinliklerimizi 5 ayrı **yurtta** yapıyoruz. Her **yurtta**

ortalama 70-80 öğrenci faaliyetlerimize katılıyor" dedi. Gaziantep'ten kente gelen ve ailesiyle **yurtta** kalan Dilek Panoğlu da (16) Kapadokya'daki etkinliklerden keyif aldığını ifade ederek, "Gerek **yurtta** gerekse buradaki insanlarla güzel karşılandık. Daha önce Kapadokya'yı gezmedim ama internet aracılığıyla fotoğraflarını görmüştüm. Canlı canlı görünce gerçekten de memnun kaldım, burası çok güzel" diye konuştu. AA





## Bu mutfak 6 milyon kap yemek üretti

Kahramanmaraş'ın Pazarcık ve Elbistan ilçelerinde meydana gelen 7.7 ve 7.6 büyüklüğündeki depremlerde çok sayıda binanın yıkıldığı 11 kentte, Gençlik ve Spor Bakanlığı'na ait **KYK yurtları** depremzedelerin kullanımına açıldı. Hatay'ın İskenderun ilçesinde Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı Muhyiddin İbni Arabi Erkek **Öğrenci Yurdu** da depremzedelerin yemek ihtiyacının giderilmesi için aşevine dönüştürüldü.

Şefler Ebru Baybara Demir ve Türev Uludağ tarafından koordine edilen alanda, bir taraftan lojistik ve koordinasyon merkezi hizmeti veriliyor, diğer yandan depremzedelere yemek pişiriliyor. Türev Uludağ ve Ebru Baybara Demir'in 5 kişiyle başladığı mutfağa, Almanya ve İngiltere'den gelen gurbetçilerin de aralarında olduğu çok sayıda gönüllü katıldı. Gönüllüler, İskenderun ile birlikte Osmaniye, Kahramanmaraş ve Adıyaman'da hayata geçirdiği 'Gönül Mutfakı' ismi verilen 4 mutfakta, 6 milyon kap yemek yapıp depremzedelere dağıttı. (DHA)

# Depremzede çocukların yaraları resim analizleriyle sarılmaya çalışılıyor

ÇANKIRI (AA) - MUHAMMED KAYGIN - Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat'taki depremlerin ardından aileleriyle Çankırı'ya gelen çocuklarda depremin izleri çeşitli etkinliklerle silinmeye çalışılıyor. Depremin ardından kente getirilen 439 kişi, Hacı Murad-ı Veli **Kredi ve Yurtlar Kurumu** Yurduna yerleştirildi. Temel ihtiyaç analizinin yapılmasının ardından

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ile Çankırı Karatekin Üniversitesi, İl Millî Eğitim Müdürlüğü, Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü ve sivil toplum kuruluşlarının desteğiyle depremezdelelerin yaralarının sarılması için çalışmalara başlandı.

Bu kapsamda çocuklara yönelik akut stres dönemi atlatmaları için psikolojik ilk yardım, dinleme, bağ kurma, sportif faaliyetler ile öze döndürme gibi çalışmalar yapılıyor. Çocuklar için oyun ala-

nının oluşturulduğu yurta, hafta içi her gün sportif faaliyetlerin yanı sıra resim ve boyama gibi etkinlikler gerçekleştiriliyor.

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Yurt Hizmetleri Müdürliğinde görevli psikolog Rasim Ömezli, AA muhabirine, günlük yaklaşık 45 çocuk için saat 10.00-12.00 arasında etkinlik ve sportif faaliyetler planladıklarını söyledi.

İl Millî Eğitim Müdürlüğü ve Çankırı Karatekin Üniversitesinin de çocuklara yönelik programlarının olduğunu anlatan Ömezli, "Millî Eğitimin de saat 15.00-17.00 arası uyguladığı eğitim programı var. Okul öncesi, ilkököl ve ortaokul öğretmenlerinin yönlendirmesiyle çocukların yaşlarına göre gruplama yaptık. Çankırı Karatekin Üniversitesinin de 17.00-19.00 saatlerinde gelişim destek programı var. Bunların tamamını topladığımız zaman büyük bir psikososyal destek faaliyeti yürütülüyor." dedi.

Çocukların yaşadığı travmatik duruma dikkati çeken Ömezli, "Resim analizleriyle, etkinlikler içinde konuşturmayla travmatik duygu durumunu boşaltmaya çalışıyoruz. Özellikle çocuklarımızla başlamamızın sebebi, alanları yok, enerjileri çok fazla. Dolayısıyla hayatlarındaki eski rutine dönmeleri onlar için psikolojik anlamda daha etkili bir durum olacaktır çünkü bu travmatik durum tüm hayatlarının düzenini değiştirdi." diye konuştu.

Ömezli, antrenörler eşliğinde sportif faaliyet düzenlendiğini, yetişkinleri de buna dahil edeceklerini belirterek, "Gençlik merkezi tarafından da ilerleyen aşamalara yönelik planlamalar var. İlk aşamamız temel ihtiyaçtı, onlar giderildi. Sonraki durumumuz psikososyal destek. Yetişkinlere yönelik bireysel görüşmelerimiz de devam ediyor. Biz de kurum psikologları olarak bu görüşmelere katkı sağlıyoruz." ifadelerini kullandı.

- Sporla çocukların travmadan kurtulması hedefleniyor

Spor psikoloğu Yusuf Yıldız da depremin ardından ilk olarak Osmaniye'de görev yaptıklarını, daha sonra Çankırı'ya döndüklerini dile getirdi. Yurtta kalan depremezdelelere yönelik destek programları yürüttüklerini aktaran Yıldız, şunları kaydetti:

"Çocukların akut dönemdeki durumlarından ayrılmaları için haftanın 3 günü gençlik liderlerimizle serbest etkinlik, resim, boyama, oyun hamurlarıyla çalışmalar yapılırken, aynı zamanda antrenörlerimiz eşliğinde sportif etkinlikler yapmaktayız. Sporla onların bu durumdan kurtulmaları gibi çalışmalar yapıyoruz. Havaalar ısındıktan sonra da salonlarınıza çekebiliriz ya da yetişkinlerle alakalı sportif çalışmalar yapabileceğimiz zamanlar da olacaktır. İnşallah devletimiz bu durumu kolay şekilde atlatacak."

